Arataca, 06 de Maio de 2025 - Vickson Azevedo Almeida - Pregoeiro Oficial.

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro, CEP 45.695-000 - Arataca-Bahia

Quinta-feira
S de Maio de 2025
2 - Ano XXI - N° 3689

EMPRESA VENCEDORA: LOTE ÚNICO - R R DE OLIVEIRA GRAFICA E EDITORA LTDA, com o valor 
global de R$ 440.000,00(quatrocentos e quarenta mil reais);

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUEZQKQ2NUMZRDBFRJGWOT 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Diário Oficial do
MUNiCÍHO

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N.0 13.658.158/0001-03

O Pregoeiro Oficial da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA após análise e julgamento das propostas de

[...]

0 Prefeito Municipal de Arataca homologa e adjudica o resultado do Pregão Eletrônico N°. 010/2025 ■ SRP, que 
tem como objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS E DE COMUNICAÇÃO VISUAL. EMPRESA: R R 
DE OLIVEIRA GRAFICA E EDITORA LTDA, com o valor global de R$ 440.000,00(quatrocentos e quarenta mil 
reais). Arataca, (BA) 06 de Maio de 2025.

Arataca

Extratos de Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/nü, Centro. CEP 45.695-000 Arataca-Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKNBQUJCQTM2NTBCODQ2QZ 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.